[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 313/2021

Ementa: Roçada Rua Dezessete, Jardim Nova Palmares.

Exmo. Senhor Presidente.

Justificativa:

Considerando o mato alto na Rua Dezessete – Jardim Nova Palmares, em especial onde está instalada a academia ao ar livre e ponto de embarque e desembarque de passageiros, impedindo que os moradores usufruam da área, bem como, esperem o ônibus com insegurança, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada a Exma. Prefeita Municipal a seguinte indicação:

	Determinar ao departamento competente que proceda com o corte de mato e limpeza do mato na Rua Dezessete, Jardim Nova Palmares.

  Valinhos, 11 de Fevereiro de 2021.

____________________
Mônica Morandi
Vereadora

Fotos anexas.
[image: Z:\1.jpg]

[image: Z:\1.jpg]
image1.jpeg

image2.jpeg